

**Saga Trim ApS**  
Mileparken 30  
2730 Herlev  
CVR-nr. 89613817

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Alex Bagger

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Saga Trim ApS  
Mileparken 30  
2730 Herlev

CVR-nr.: 89613817

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Direktion**

Alex Bagger, direktør

### **Bank**

Nordea Bank A/S

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet består primært i salg af saunaer og motionsudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 180 t.kr. mod et overskud på 629 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen pr. 30.06.2017 udgør 3.647 t.kr.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.407.138</b>	<b>5.998</b>
Personaleomkostninger	1	(5.058.275)	(5.151)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(37.541)</u>	<u>38</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>311.322</b>	<b>885</b>
Andre finansielle indtægter		10.045	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(91.522)</u>	<u>(95)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>229.845</b>	<b>792</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(49.968)</u>	<u>(163)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>179.877</u></b>	<b><u>629</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	565
Overført resultat		<u>29.877</u>	<u>64</u>
		<b><u>179.877</u></b>	<b><u>629</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.851	67
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>28.851</u>	<u>67</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.759	26
Andre tilgodehavender		609.892	610
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>643.651</u>	<u>636</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>672.502</u>	<u>703</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.036.183	4.683
Forudbetalinger for varer		429.439	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.465.622</u>	<u>4.683</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.537.485	2.088
Udskudt skat	5	22.869	24
Andre tilgodehavender		8.226	35
Periodeafgrænsningsposter		64.214	16
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.632.794</u>	<u>2.163</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>660.354</u>	<u>1.906</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.758.770</u>	<u>8.752</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.431.272</u>	<u>9.455</u>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	222.000	222
Overført overskud eller underskud		3.274.878	3.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>565</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.646.878</u></b>	<b><u>4.032</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>48.194</u>	<u>137</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>48.194</u></b>	<b><u>137</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		95.451	302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.266.928	1.007
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.701.197	2.138
Skyldig selskabsskat		137.499	0
Anden gæld		<u>1.535.125</u>	<u>1.839</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.736.200</u></b>	<b><u>5.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.784.394</u></b>	<b><u>5.423</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.431.272</u></b>	<b><u>9.455</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	222.000	3.245.001	565.000	4.032.001
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(565.000)	(565.000)
Årets resultat	0	29.877	150.000	179.877
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>222.000</b>	<b>3.274.878</b>	<b>150.000</b>	<b>3.646.878</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.620.475	4.533
Pensioner	536.776	567
Andre omkostninger til social sikring	(98.976)	51
	<b>5.058.275</b>	<b>5.151</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>10</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	37.541	53
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(91)
	<b>37.541</b>	<b>(38)</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	48.488	138
Ændring af udskudt skat	1.480	25
	<b>49.968</b>	<b>163</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.584.644	1.002.805
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.584.644</b>	<b>1.002.805</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.518.252)	(1.002.805)
Årets afskrivninger	(37.541)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.555.793)</b>	<b>(1.002.805)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.851</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	22.870	24
	<b>22.870</b>	<b>24</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	222	1000	222.000
	<b>222</b>		<b>222.000</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>1.399.573</b>	<b>1.662</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har via Nordea Bank Danmark A/S stillet garantier for 93 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Albot ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskat-ter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S er afgivet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i selskabets simple fordringer, varelagre, goodwill, mv. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør over 6.574 t.kr.

### 10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Albot ApS, Mileparken 30 – 2730 Herlev
